PAGE
2

                                                                              [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022                                                                        № 435
город Гулькевичи

Об участии Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды

в категории «малые города» в 2023 – 2024 годах

В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 г.             № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города» в 2023 - 2024 годах.

2.  Организовать прием предложений от населения Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по выбору общественных территорий.

3. Установить срок приема предложений от населения Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по выбору общественных территорий с 26 сентября 2022 г. по 29 сентября 2022 г.

4. Определить следующие пункты сбора предложений от населения по общественным территориям:

1) администрация Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район,               г. Гулькевичи, ул. Малиновского, 36;

2) муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Лукоморье» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

3) муниципальное автономное учреждение культуры Центр досуга и кино

«Зодиак», расположенное по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Пионерская, 96.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства Мурыгину М.В.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                           А.Г. Вересов